UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /SVHTTDL-QLTDTT Đồng Tháp, ngày       tháng  5 năm 2021

V/v mời họp đóng góp ý kiến Kế hoạch

tham dự giải Hạng Nhì quốc gia năm 2021

Kính gửi:

- Thành viên Hội đồng tư vấn chiến lược bóng đá Tỉnh.

- Công ty Cổ phần Phát triển Bóng đá Đồng Tháp.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch Ủy ban nhân dân Tỉnh Phạm Thiện

Nghĩa tại Thông báo số 98/TB-VPUBND ngày 20 tháng 4 năm 2021 của Văn

phòng Ủy ban nhân dân Tỉnh về hỗ trợ Công ty Cổ phần Phát triển Bóng đá Đồng

Tháp tham gia giải bóng đá hạng Nhì năm 2021.

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch kính mời Thành viên Hội đồng tư vấn

chiến lược bóng đá tỉnh Đồng Tháp đến nghe Công ty Cổ phần Phát triển Bóng đá

Đồng Tháp trình bày Kế hoạch tham gia giải hạng 2 Quốc gia 2021, định hướng

giai đoạn tới; và góp ý kiến về chuyên môn cho Công ty Cổ phần Phát triển Bóng

đá Đồng Tháp hoạt động tốt hơn trong thời gian tới.

- Thời gian: lúc 14 giờ 00, ngày 07 tháng 5 năm 2021 (thứ sáu).

- Địa điểm: Phòng họp Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch (số 03, đường

Phạm Hữu Lầu, Phường 4, thành phố Cao Lãnh, Đồng Tháp)

- Chủ trì: Nguyễn Ngọc Thương, Giám đốc Sở VHTTDL, Chủ tịch Hội

đồng,

- Đề nghị Công ty Cổ phần Phát triển Bóng đá Đồng Tháp chuẩn bị nội

dung Báo cáo Kế hoạch tham dự giải Hạng Nhì quốc gia năm 2021 và định

hướng thời gian tới.

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch rất mong được đón tiếp quý vị đến dự

họp./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo Sở;

- VP Sở, KHTC, QLTDTT,

TTHL&TĐTDTT (cùng dự);

- Lưu: VT, QLTDTT (Thúc) 03b.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Bình Minh

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-05-05T10:44:24+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Bình Minh<nbminh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-05T10:56:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-05T10:56:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-05T10:56:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!